a) Smlouvy se mění tak, že za první odstavec se vkládá nový

odstavec nás|edujÍcÍho znění:

Za rozvoj IS ZP dle ČI. ll odst. 2 písm. C) této Smlouvy, který bude řádně zhotoven a akceptován bez

ad hoc činností, Objednatel zaplatí Zhotoviteli celkovou cenu díla ve výši 2 895 850,- KČ (slovy: dva

milióny osm set devadesát pět tisíc osm set padesát korun českých) bez dph jako cenu nejvýše

přípustnou, tj. 3 503 978,50 KČ s DPH (slovy: tři milióny pět set tři tisíce devět set sedmdesát osm

korun českých 50 haléřů), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě jejízměny

stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Bližší specifikace ceny je uvedena v příloze č. 3

Smlouvy. Za ad hoc činnosti Objednatel zaplatí Zhotoviteli maximálně 310 500,- KČ (slovy tři sta

deset tisíc pět set korun českých) bez dph jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 375 705,- KČ (slovy tři

sta sedmdesát pět tisíc sedm set pět korun českých) s dph 21%.

3. Původní znění článku V odst. 1 písm. b), část ii se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Cena za pravidelnou podporu IS ZP dle ČI. ll odst. 2 písm. b) - čtvrtletní paušálni platba je stanovena

ve výši 225 000,- KČ (slovy: dvě stě dvacet pět tisíc korun českých) bez DPH, tedy ve výši 272 250,-

KČ (slovy: dvě stě sedmdesát dva tisíce dvě stě padesát korun českých) včetně DPH 21%.

4. Původní znění Přílohy č. la Specifikace díla - veřejná část, ČI. 3., poslední odstavec, se ruší a
nahrazuje se novým zněním takto:

Služby budou prováděny v rozsahu 5 čIověkodnů v měsíci jako pravidelné zajištění podpory.